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جهان شهر
چگونهانقلابایران،جریانیدرغربآسیاشکلدادکهپسازچندیندههغربونظمجهانیاشرابهچالشکشید؟

سپاه مقاومت
پس از پایان جنگ جهانی اول، هر گروه و نیروی مقاومت که در 

غرب آسیا سر بر می آورد، به بی رحمانه ترین شکل سرکوب می شد و 

رهبرانش به شهادت می رسیدند. مقاومت بنای سازگاری با استعمار 

و دولت های دست نشانده اش را نداشت و این بزرگ ترین جنایت در 

آن زمان به حساب می آمد. پس از جنگ  جهانی دوم، در همچنان بر 

همان پاشنه می چرخید و این بار استعمار به جای خودش، یک رژیم 

جعلی در دل غرب آسیا کاشت تا یک بار دیگر رهبران و نیروهای 

مقاومت قربانی شوند. سلسله شکست مقاومت دربرابر استعمار و 

استکبار، فضا را به سمت پذیرش نظم جهانی برده بود. تاریخ در 

سال 1979 میلادی با انقلاب در ایران، نه تنها نظم جهانی را به هم 

ریخت که مسیر تاریخ را نیز منحرف کرد. انقلاب در ایران رخ داد 

اما آثارش در لبنان، سوریه، عراق، فلسطین، یمن و افغانستان هم 

ظاهر شد. گروه های مقاومت در ملیت های مختلف تبدیل به سپاه 

مقاومت شده بودند و استعمار و دنباله روهایش، توان نبرد با یک 

سپاه چند ده میلیونی را نداشتند. این سپاه در افغانستان با تکیه 

بر کمک های مستشاری ایران، شوروی را زمین گیر کرد. در عراق با 

وجود قلع وقمع دیکتاتوری مثل صدام، سپاه مقاومت بیش از ارتش 

عراق برای وطنش جانفشانی کرد. در لبنان دیگر جای خون، موشک 

در برابر صهیونیست ها قد علم می کند و در یمن، سلاح هایی قلب 

ریاض را هدف می گیرند که سامانه های آمریکایی هم توان ردیابی آنها 

را ندارند. در سوریه، سپاه مقاومت در نبرد با دنیای غرب و مرتجعان 

منطقه ای اش، واقعیت دنیای جدید و خاورمیانه جدید را فریاد زد. این 

واضح ترین پیام به غرب و هواداران مرتجعش بود که نظم غرب آسیا 

را سپاه مقاومت تعریف و تبیین خواهد کرد. در این گزارش به زمینه 

شکل گیری گروه های مقاومت در غرب آسیا پرداخته شده است.

حزباللهلبنان؛مبارزانبدونمرز

جوانه های تشکیل حزب الله لبنان در سال 1982 و همزمان با 

تجاور ارتش رژیم صهیونیستی به لبنان و اشغال نیمه جنوبی این 

کشور زده شد. یک سال بعد، آنها طی یک عملیات استشهادی 

علیه مقر تفنگداران دریایی آمریکا در بیروت 2۴1 نظامی آمریکایی 

و ۵8 نظامی فرانسوی را به هلاکت رساندند و نیروهای آمریکایی را 

ناچار به خروج از لبنان کردند. دو سال بعد )198۵( حزب الله لبنان 

به طور رسمی تشکیل شد و توانست با راه اندازی یک جنگ فرسایشی 

طولانی، در سال 2000 رژیم صهیونیستی را مجبور به عقب نشینی از 

جنوب لبنان کند. در سال 2006 و طی جنگ 33روزه نیز این گروه 

موفق به شکست تجاوز زمینی ارتش رژیم صهیونیستی به لبنان شد و 

عملا طرح آمریکایی »خاورمیانه جدید« را ساقط کرد. از سال 2011 

و با آغاز بحران سوریه، حزب الله عملیات برون مرزی خود را آغاز کرد 

و ضمن پاکسازی مرزهای لبنان و سوریه از حضور تکفیری ها، نظام 

سوریه را از سقوط نجات داد و بخش های بزرگی از این کشور را به 

دولت دمشق بازگرداند. حزب الله لبنان در سال 201۴ نیز با حضور 

در عراق، نیروهای نظامی این کشور به خصوص سازمان تازه تاسیس 

حشدالشعبی را آموزش داد و رهبری آنان را در مقابله با داعش برعهده 

گرفت. حزب الله از سال 201۵ نیز با مشاوره نظامی به نیروهای 

جنبش انصارالله یمن، باعث پیروزی و مقاومت 6ساله آنها در برابر 

ارتش های متجاوز عربی و خائنان داخلی شد. حزب الله همچنین 

پیش تر و طی جنگ بوسنی و نسل کشی مسلمانان این کشور با 

حضور در منطقه بالکان به ارتش بوسنی برای مقابله با نسل کشی 

کمک های شایانی کرده بود. حزب الله لبنان شاخه ای از مبارزان 

بدون مرز است که درصورت نبرد ۵0هزار نیرو دارد و از 130 هزار 

راکت و موشک در برد های مختلف کوتاه و میان برد بهره می برد.

عراق؛نبردعلیهاستبدادواشغالگران

ریشه مقاومت فعلی عراقی در سال 1920 و به دنبال قیام مردم عراق 

مشهور به »ثورة العشرین« علیه اشغالگران بریتانیایی زده شد. مردم 

عراق با فتوای جهاد و رهبری »میرزامحمدتقی شیرازی«، زعیم حوزه 

علمیه نجف )معروف به میرزای دوم( موفق شدند ضربات سنگینی به 

پیکره اشغالگران بزنند. مقطع دوم اوج گیری فعالیت های مقاومت 

عراق مربوط به دوران پس از وقوع انقلاب اسلامی در ایران و آغاز 

سختگیری های رژیم بعث عراق علیه شیعیان این کشور است. 

نیروهای مقاومت عراق در این دوره و به خصوص با آغاز جنگ تحمیلی 

علیه ایران دست به فعالیت های گسترده ای برای قیام مردم عراق ضد 

رژیم بعث زده و دوشادوش رزمندگان ایرانی در قالب »سپاه بدر« به 

مبارزه با صدام پرداختند. مقطع سوم فعالیت های برجسته این گروه 

که به تأسی از سپاه بدر به بدریون معروف بودند به انتفاضه شعبانیه 

در سال 1991 بازمی گردد. در این سال نیروهای ارتش صدام که 

دست به اشغال کویت زدند مورد حمله نیروهای ائتلاف خارجی 

قرار گرفته و آسیب هایی جدی دیدند. در همین زمان شیعیان با 

مشاهده ضعف و سردرگمی ارتش صدام، دست به خیزشی معروف 

به شعبانیه زدند که در پی آن 9 استان جنوبی از کل 18 استان عراق 

دراختیار آنها قرار گرفت. نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا با مشاهده 

خیزش شیعیان از ادامه تعقیب صدام خودداری کرد و دست وی را 

برای کشتار مردم باز گذاشت. ارتش رژیم بعث با باقی مانده نیروهای 

خود قیام مردمی را سرکوب کرده و صدها هزار نفر را به شهادت 

رساند. با وجود این نیروهای مقاومت عراق همچنان در این کشور 

علیه رژیم بعث دست به فعالیت زدند. چهارمین مقطع مهم، دوران 

اشغال نخست این کشور به دست آمریکا در سال های 2003 تا 

2011 است که طی آن، این نیروها با تلفات گیری از ارتش آمریکا 

واشنگتن را مجبور به خروج از عراق کردند. پنجمین مقطع مهم این 

جریان نیز از سال های 201۴ تا 2017 بود که به جنگ علیه دولت 

داعش مربوط است. ششمین مرحله از نبردهای اصلی نیروهای 

مقاومت عراق از اواخر سال گذشته میلادی و اوایل سال جاری پس 

از ترور نیروهای مقاومت به خصوص شهادت شهیدقاسم سلیمانی، 

فرمانده سپاه قدس ایران و شهید ابومهدی المهندس، نایب رئیس 

حشدالشعبی عراق آغاز شد. مقاومت عراق بنابر گزارش ها، اکنون 

بیش از 300 هزار نیروی نظامی با فرماندهی واحد دارد. آنها به دنبال 

پایان دادن به دوره دوم حضور ارتش آمریکا در این کشور هستند که 

از سال 2011 آغاز شده است.

 

انصارالله؛تاثیرگذاردرمعادلاتمنطقهای

جنبش انصارالله یمن در سال های دهه 1990 میلادی و پس از 

بازگشت تعدادی از محصلان یمنی از حوزه علمیه قم در استان 

صعده و در شمال این کشور بنیان گذاری شد. این گروه در ابتدا به 

فعالیت های تبلیغی و آموزشی می پرداخت. با هجوم ارتش آمریکا 

به دو کشور اسلامی و اشغال افغانستان در سال 2001 و اشغال 

عراق در سال 2003، شیعیان یمن دست به تظاهرات ضدآمریکایی 

و رژیم صهیونیستی زدند. این تظاهرات به وسیله حکومت دیکتاتوری 

علی عبدالله صالح که وابسته به غرب محسوب می شد مورد سرکوب 

قرار گرفت. نیروهای مقاومت یمن در سال 200۴ به دلیل فشارهای 

نظامی رژیم صالح دست به اسلحه بردند و توانستند طی چندین 

سلسله جنگ بر نیروهای حکومت پیروز شوند. آخرین جنگ که 

به جنگ ششم صعده معروف است در سال های 2009 تا 2010 

جریان داشت که در آن انصارالله موفق به تثبیت کامل خود در شمال 

یمن شد. وقوع تحولات سال 2011 در کشورهای عربی که به دو نام 

بیداری اسلامی و بهار عربی مشهور شدند با متزلزل کردن پایه های 

حکومت صالح باعث شد ساختارهای نظامی دیکتاتوری در یمن با 

چالش مواجه شود. دخالت عربستان در درگیری های طایفه ای و 

برکناری صالح و روی کارآوردن عبدربه منصورهادی به جای وی که 

سرسپردگی بیشتری به ریاض داشت توان نظام دیکتاتوری یمن را 

بیش از پیش کاهش داد. در سال 201۴ و به دنبال اعتراضات مردم 

یمن به حکومت منصورهادی، انصارالله کنترل صنعا پایتخت یمن را 

دراختیار گرفت تا کنترل خود بر مرکز یمن را نیز تثبیت کند. نیروهای 

انصارالله از سال 201۵ با هجوم ده ها کشور غربی-عربی مواجه 

شدند که توانستند با مقاومت خود بسیاری از این کشورها را مجبور 

به خروج از جنگ یمن کنند. تاکنون تنها عربستان سعودی و امارات 

به طور رسمی در جنگ علیه مردم یمن باقی مانده اند. انصارالله طی 

6 سال جنگ و محاصره قدرت خود در یمن را تثبیت کرده و با ساخت 

سلاح های راهبردی به قدرتی تاثیرگذار در معادلات منطقه ای تبدیل 

شده است. نیروهای انصارالله توانسته اند با موشک های بالستیک، 

کروز و پهپادهای تهاجمی ده ها بار مواضع مهم عربستان سعودی و 

امارات را مورد هدف قرار دهند.

مقاومتسوریه؛پیروزجنگاحزاب

سوریه از پیشگامان مبارزه و مقاومت است. پس از تاسیس 

رژیم صهیونیستی در سال 19۴8، سوریه همواره با آن درگیر 

بوده است. سوریه در جنگ های مختلفی در سال های 1967، 

1973 و 1982 به طور گسترده ای با ارتش رژیم صهیونیستی 

وارد جنگ شده است. نظام مستقر در دمشق همچنین طی 

سال های اشغال جنوب لبنان حامی گروه های مقاومت لبنانی 

بوده است. تاثیر این حمایت ها به اندازه ای بود که در سال 200۵ 

و با توطئه ترور رفیق حریری نخست وزیر فقید لبنان، ارتش سوریه 

تحت فشار مجبور به خروج از این کشور شد تا مرحله دوم توطئه 

با جنگ 33روزه برای نابودی حزب الله به اجرا دربیاید. نظام 

سوریه در طول این جنگ انبار خود را روی حزب الله باز کرد 

و انواع راکت و موشک های ضدزره را دراختیار این گروه قرار 

داد. حزب الله با استفاده از این تسلیحات ضمن ازکارانداختن 

نیروهای زرهی ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ موسوم به »نبرد 

تانک ها« توانست با استفاده از راکت ها و موشک های خود عقبه 

این رژیم را در عمق سرزمین های اشغالی بارها هدف بگیرد. 

تحت فشار قرار دادن نیروهای زمینی و فرسایش جبهه داخلی 

رژیم صهیونیستی بزرگ ترین شکست تل آویو را رقم زد. نیروهای 

مقاومت سوریه از سال 2011 درگیر توطئه ای منطقه ای و 

فرامنطقه ای هستند که در برهه ای باعث اشغال بخش اعظم 

این کشور به دست تکفیری ها شده بود. نظام سوریه با مقاومت 

در برابر این توطئه و همکاری با متحدان خود مانند ایران، روسیه 

و حزب الله بسیاری از مناطق این کشور را پاکسازی کرده است. 

نیروهای نظامی سوریه در طول این بحران 10ساله با صدها هزار 

تکفیری خارجی درگیر بوده اند، به گونه ای که از جنگ سوریه با 

عنوان »جنگ احزاب« نیز یاد می شود. 

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آقای/خانماسمارزمی

با سلام

احتراما با عنایت به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 1271 فرعی از 

یک اصلی بخش 3 مراغه در طرح خیابان ۴۵ متری شهرداری مراغه قرار گرفته 

به جهت لزوم تملک املاک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم 

ابنیه، املاک و  اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید 

و تملک اراضی و ابنیه برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه 

ملک متعلق به شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای 

اجرای مفاد قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف 

مدت 30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدرک معتبر به واحد املاک شهرداری 

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری 

و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب 

کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمائید. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای طرح 

نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد. 

محمدرضااحمدی-شهردارمراغه

آقای/خانمانیسهرزمی

با سلام

احتراما با عنایت به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 1271 فرعی از 

یک اصلی بخش 3 مراغه در طرح خیابان ۴۵ متری شهرداری مراغه قرار گرفته 

به جهت لزوم تملک املاک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم 

ابنیه، املاک و اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و 

تملک اراضی و ابنیه برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه 

ملک متعلق به شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای 

اجرای مفاد قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف 

مدت 30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدرک معتبر به واحد املاک شهرداری 

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری 

و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب 

کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمائید. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای طرح 

نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد. 

محمدرضااحمدی-شهردارمراغه

آقای/خانمایوبخاکنژاد

با سلام

احتراما با عنایت به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 1271 فرعی از 

یک اصلی بخش 3 مراغه در طرح خیابان ۴۵ متری شهرداری مراغه قرار گرفته 

به جهت لزوم تملک املاک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم 

ابنیه، املاک و  اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید 

و تملک اراضی و ابنیه برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه 

ملک متعلق به شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای 

اجرای مفاد قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف 

مدت 30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدرک معتبر به واحد املاک شهرداری 

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری 

و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب 

کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمائید. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای طرح 

نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد. 

محمدرضااحمدی-شهردارمراغه

آقای/خانمعوضصادق

با سلام

احتراما با عنایت به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 1271 فرعی از 

یک اصلی بخش 3 مراغه در طرح خیابان ۴۵ متری شهرداری مراغه قرار گرفته 

به جهت لزوم تملک املاک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم 

ابنیه، املاک و  اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید 

و تملک اراضی و ابنیه برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه 

ملک متعلق به شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای 

اجرای مفاد قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف 

مدت 30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدرک معتبر به واحد املاک شهرداری 

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری 

و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب 

کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمائید. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای طرح 

نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد. 

محمدرضااحمدی-شهردارمراغه

آقای/خانمسمانهرزمی

با سلام

احتراما با عنایت به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 1271 فرعی از 

یک اصلی بخش 3 مراغه در طرح خیابان ۴۵ متری شهرداری مراغه قرار گرفته 

به جهت لزوم تملک املاک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم 

ابنیه، املاک و اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و 

تملک اراضی و ابنیه برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه 

ملک متعلق به شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای 

اجرای مفاد قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف 

مدت 30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدرک معتبر به واحد املاک شهرداری 

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری 

و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب 

کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمائید. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای طرح 

نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد. 

محمدرضااحمدی-شهردارمراغه

آقای/خانمصنوبرمحمدعلینسل

با سلام

احتراما با عنایت به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 1271 فرعی از 

یک اصلی بخش 3 مراغه در طرح خیابان ۴۵ متری شهرداری مراغه قرار گرفته 

به جهت لزوم تملک املاک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم 

ابنیه، املاک و  اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید 

و تملک اراضی و ابنیه برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه 

ملک متعلق به شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای 

اجرای مفاد قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف 

مدت 30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدرک معتبر به واحد املاک شهرداری 

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری 

و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب 

کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمائید. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای طرح 

نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد. 

محمدرضااحمدی-شهردارمراغه

آقایمحمدصادق

با سلام

احتراما با عنایت به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 1271 فرعی از 

یک اصلی بخش 3 مراغه در طرح خیابان ۴۵ متری شهرداری مراغه قرار گرفته 

به جهت لزوم تملک املاک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم 

ابنیه، املاک و  اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید 

و تملک اراضی و ابنیه برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه 

ملک متعلق به شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای 

اجرای مفاد قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف 

مدت 30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدرک معتبر به واحد املاک شهرداری 

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری 

و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب 

کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمائید. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای طرح 

نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد. 

محمدرضااحمدی-شهردارمراغه

آقاییوسفمسعودی

با سلام

احتراما با عنایت به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 1271 فرعی از 

یک اصلی بخش 3 مراغه در طرح خیابان ۴۵ متری شهرداری مراغه قرار گرفته 

به جهت لزوم تملک املاک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم 

ابنیه، املاک و  اراضی موردنیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید 

و تملک اراضی و ابنیه برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه 

ملک متعلق به شما در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای 

اجرای مفاد قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف 

مدت 30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدرک معتبر به واحد املاک شهرداری 

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به شهرداری 

و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب خویش و انتخاب 

کارشناس مرضی الطرفین اقدام مقتضی را معمول فرمائید. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه یا عدم معرفی کارشناس از سوی شما مانع اجرای طرح 

نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد. 

محمدرضااحمدی-شهردارمراغه

آقایشهبازصادق

با سلام

احتراما با عنایت به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 1271 

فرعی از یک اصلی بخش 3 مراغه در طرح خیابان ۴۵ متری شهرداری 

ــرح در  ــا ط ــادف ب ــلاک مص ــک ام ــزوم تمل ــت ل ــه جه ــه ب ــرار گرفت ــه ق مراغ

راستای قانون نحوه تقویم ابنیه، املاک و  اراضی موردنیاز شهرداری ها 

و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و ابنیه برنامه های 

عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه ملک متعلق به شما 

در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای اجرای مفاد 

قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف مدت 

30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدرک معتبر به واحد املاک شهرداری 

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به 

شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب 

ــول  ــی را معم ــدام مقتض ــن اق ــناس مرضی الطرفی ــاب کارش ــش و انتخ خوی

فرمائید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه یا عدم معرفی کارشناس 

از سوی شما مانع اجرای طرح نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از 

سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد. 

محمدرضااحمدی-شهردارمراغه

آقایمحسنبزازیانقدیم

با سلام

احتراما با عنایت به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 1271 

فرعی از یک اصلی بخش 3 مراغه در طرح خیابان ۴۵ متری شهرداری 

ــرح در  ــا ط ــادف ب ــلاک مص ــک ام ــزوم تمل ــت ل ــه جه ــه ب ــرار گرفت ــه ق مراغ

راستای قانون نحوه تقویم ابنیه، املاک و  اراضی موردنیاز شهرداری ها 

و ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و ابنیه برنامه های 

عمومی، عمرانی و نظامی دولت، نظر به اینکه ملک متعلق به شما 

در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای اجرای مفاد 

قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف مدت 

30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدرک معتبر به واحد املاک شهرداری 

مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری ملک به 

شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس منتخب 

ــول  ــی را معم ــدام مقتض ــن اق ــناس مرضی الطرفی ــاب کارش ــش و انتخ خوی

فرمائید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه یا عدم معرفی کارشناس 

از سوی شما مانع اجرای طرح نخواهد بود و اقدامات قانونی لازم از 

سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد. 

محمدرضااحمدی-شهردارمراغه

آقایغلامرضامهری

باسلام

احتراما با عنایت به اجرای طرح ۵۵ متری گلشهر از سوی شهرداری 

مراغه و لزوم تملک املاک مصادف با طرح در راستای قانون نحوه تقویم 

ابنیه، املاک و اراضی مورد نیاز شهرداری ها و ماده 8 لایحه قانونی نحوه 

خرید و تملک اراضی و ابنیه برای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی 

دولت، نظر به اینکه ملک متعلق به شما با پلاک ثبتی 82 فرعی از ۴ 

اصلی در محدوده طرح صدرالذکر واقع گردیده، فلذا در راستای اجرای 

مفاد قوانین مشارالیه از محضرعالی دعوت می گردد تا حداکثر ظرف 

مدت30 روز از تاریخ ابلاغ این نامه با مدارک معتبر به واحد املاک 

شهرداری مراغه مراجعه و نسبت به توافق، انعقاد مصالحه و واگذاری 

ملک به شهرداری و یا در صورت عدم توافق نسبت به معرفی کارشناس 

ــی را  ــدام مقتض ــن اق ــناس مرضی الطرفی ــاب کارش ــش و انتخ ــب خوی منتخ

معمول فرمائید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه و یا عدم معرفی 

کارشناس از سوی شما مانع اجرای طرح نخواهد بود و اقدامات قانونی 

لازم از سوی این شهرداری به عمل خواهد آمد.
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